Annexes
Schéma du méthaniseur de Gramat
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Carte Dordogne - Légende : liste des résurgences

coté causse de Gramat

1 : Combe Négre

2 : Le Bastit

3 : Meyraguet

4 : Loursarelle

5 : Capistan

6 : Fontfolle

7 24e Limon

8 a 11 : Lafinou, Lombard,
Le Gourguet, Saint-Georges
(résurgences de Padirac)

12:
13
14 :
15:

36:
37
38:
39:

Poumeyrol

: Caillon

La Gardelle
Pimon

font del Trufe
Cabouy
Saint-Sauveur
Font Belle

Cété causse de Martel

16:
17 :
18:
19:
20 :
21
22
23
24
25
26
27
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29
30:
31
32:
33:
34:
35

Le Boulet

Le Blagour

Le Barthas ( Blanzaguet)

Font de Mongailloe ( Prés du Pas du Buis
Monges

: Le Bial

: Le Moulin

: Le Malpas

: Las Aydes

: Fontaine du Pére
: Les Boutiéres

: Cacrey

Pérical

: Gluges

Briance

: Les Courtils

Roquepen
Loulié
Arques

: Oeil de la Doue



0O N

) @ : %

e 16 # -cuz:race 2
* “ *

'R ]

16 o o Tl

. ***'17* L nanren. 3
* £

N ,9:-*

729*

G cuu'_ﬁzus—auznc BALADOU p*
\ 01 8
>

]
-vnvmc
St DENIS Lu F
e/
s/

5 KM

f‘\.\

5 , N\
-ﬁ \\(

Lo 13 CARENNAC v“

* R Lle Calllon
~
‘\’ 12
%8 - 11 ‘
e ﬁ Les X
ouguzm' > 13
Tre-0lo. @7
g \ =
Pmsac/—*\.la ,, S Ry iy
r ~"~f-=\ “* @ MIERS PADIRAC
b -
s 2 \
\' uc
& mw 2 \ “ ~ u* Réveillon
@  station de pompage eau potable 36 - 6 e ‘
4 S el ALVIGNAC
zone & épandages do digestal n -
CALES
9 e FONT BELLE Les Merveilles % La Pucelle
ABOUY
TRES Werer e ; /V’\g\_?u — !R*c; DQUR
* 139" \ﬁ-. e
cavité (goufire, Igue, grotte’ f 37~ o 37
= = i rividre souterraine 3 \ 1 4 \‘QRAMAT
! o Bédes e
(M.Lorblanchet,JLThocaven,LGriset -
-Association I'AMIE) Y \\\ =4 &
L e

Les gisements paléontologiques dans le Nord du Lot (JC.Castel)

3 : grotte de Cabrejou 16
6 : igue Saint Sol 18
7 : Gouffre de Padirac 26
8 : Aven de Bramefond 27
10 : Grotte de Sirejol 35
11 : Cave aux Endives 2 37

13 : Igue de Barriéres
14 : Igue de la Mude et grotte de Sirogne

: Aven du Pech de ['Ajasse
: Poche de la Croix Blanche
: Grotte de Noutari

. lgue du Teulier

: Grotte des Fieux

: Gorf
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Issu de la page 3/16 du fichier apc_sas_bioquedty.p

QuickTime™ et un
~ décompresseur
sont requis pour visionner cette image.



- Cabhier d’épandage
(issu de la page 39/60 de l'arrété préfectoral ap lsoquercy.pdf du
9/11/2016).

QuickTime™ et un
_ décor_npresseur _
sont requis pour visionner cette image.

- Un point complémentaire que le rédacteur (JCB)'glacer faute de
temps dans I'exposé introductif ou pendant le delatqualité des
parcelles promises a I'épandage

J'ai recherché dans les pages « analyse des fmlsnies sur chacune de ces
parcelles des informations comme la profondeur dij & présence
eventuelle d’affleurement rocheux, etc. Je n'auwed sur ces themes que la

mention « Nature des sols (voir triangle de teXtwrsuivi du triangle ci-
dessous.
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Perdu entre sable, limon et argile, je suis resténsga faim! (bien voir le
carré rouge, le point crucial de I'analyse).
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